



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Malling Murerforretning ApS

Fløjstrupvej 15, 8340 Malling

CVR-nr. 28 48 64 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Preben Særkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malling Murerforretning ApS Fløjstrupvej 15 8340 Malling
	CVR-nr.: 28 48 64 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Særkjær
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværksvirksomhed inden for byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.528 kr. mod 615.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.443 kr. mod 191.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>384.528</b>	<b>615.474</b>
2 Personaleomkostninger	-380.633	-412.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.729	-12.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.834</b>	<b>190.431</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.645	-2.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.479</b>	<b>187.696</b>
Skat af årets resultat	-33.964	4.225
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.443</b>	<b>191.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	191.921
Disponeret fra overført resultat	-45.443	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.443</b>	<b>191.921</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.370	54.099
Materielle anlægsaktiver i alt	41.370	54.099
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.370</b>	<b>60.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	8.000
Varebeholdninger i alt	8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	116.635
Udskudte skatteaktiver	0	33.964
Periodeafgrænsningsposter	5.731	4.488
Tilgodehavender i alt	5.731	155.087
Likvide beholdninger	31.849	165.663
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.580</b>	<b>328.750</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>92.950</b>	<b>388.849</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-126.893	-81.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.893</b>	<b>43.551</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.092	86.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.971	11.990
Anden gæld	52.780	246.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.843	345.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.843</b>	<b>345.298</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>92.950</b>	<b>388.849</b>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets anpartshaver om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	322.924	349.090
Pensioner	50.840	55.077
Andre omkostninger til social sikring	6.869	8.558
	<u>380.633</u>	<u>412.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2022.